Decreto del Presidente della Giunta Regionale 28 febbraio 2013, n. 17

Sostituzione del componente del Comitato di Gestione del Museo Regionale dell'Emigrazione ai sensi dell'art.4 L.R.13/2009. Modifica del D.P.G.R. n.102 del 10 novembre 2009.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

Vista la legge regionale 11 maggio 2009, n. 13 recante: "Interventi a sostegno del Museo Regionale dell'Emigrazione";

Visto l'articolo 4, comma 1, della predetta legge che prevede la costituzione di un Comitato di Gestione del Museo Regionale dell'Emigrazione, composto da cinque rappresentanti, di cui tre designati dal Consiglio regionale del Piemonte, uno dal Comune di Frossasco (TO), uno dall'Associazione Piemontesi nel Mondo;

Considerato che con Decreto della Presidente della Giunta Regionale n. 102 del 10 novembre 2009 si è proceduto alla nomina del Comitato di Gestione del Museo Regionale dell'Emigrazione, prevista dall' art. 4 della legge regionale 13/2009, risultante così composto:

- Michele COLOMBINO, (omissis);
- Laura BIANCIOTTO, (omissis);
- Gianpaolo CLERI (omissis);
- Bruna PEYROT (omissis);
- Alessandra MARITANO (omissis);

Considerato che il 31 maggio 2012, è pervenuta al Gabinetto della Presidenza della Giunta regionale, prot. n. 0008146, la lettera di dimissioni dal Comitato di Gestione del "Museo regionale dell'emigrazione" dei piemontesi nel mondo, con sede a Frossasco (TO), del signor Gianpaolo Cleri, designato dal Consiglio regionale del Piemonte con deliberazione n. 281 – 43305 del 13 ottobre 2009, in rappresentanza dell'allora maggioranza consiliare;

Considerato che ai sensi dell'art. 4, comma 1, della predetta legge, il Consiglio regionale del Piemonte con deliberazione n. 210-922 del 15 gennaio 2013 ha designato, in sostituzione del dimissionario signor Gianpaolo Cleri, quale componente del Comitato di gestione del "Museo regionale dell'Emigrazione" dei piemontesi nel mondo, con sede a Frossasco (TO), il signor Paolo Caccamo, (omissis);

decreta

di nominare quale componente del Comitato di gestione del "Museo regionale dell'Emigrazione", ai sensi dell'art. 4 della legge regionale 13/2009, il signor Paolo Caccamo, in sostituzione del dimissionario signor Gianpaolo Cleri, modificando in tal senso il Decreto della Presidente della Giunta Regionale n. 102 del 10 novembre 2009.

Roberto Cota